様式第５号（第８条関係）

岡山市長　　　　　　　　　　様

届出者　住所

　　　　　 氏名

　　　　　  TEL

　建築物における駐車施設の附置等に関する条例施行規則第８条の規定により下記のとおり

届出ます。

駐車施設届出書受付 令和　　〇　年　　〇月　　　〇日 第　R〇-〇〇　号

確　 認　 年　 月　 日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日 第　　　　　　　　号

届出駐車施設の概要

所在地　敷地内　：

　　　　　 隔　 地　：

小型車 計

敷地内 〇台 〇台   屋外平面 ・ 屋内平面 ・ 自走立体 ・

　機械立体　・　その他（　　　　　　　）

隔　 地 〇台 〇台   屋外平面 ・ 屋内平面 ・ 自走立体 ・

　機械立体　・　その他（　　　　　　　）

計 〇台 〇台

台 台

※検査

令和　　　　年　　　　月　　　　日 合　　・　　否

（注）※印の欄には，記入しないで下さい。

　　　　 駐車施設（変更）届出書（様式第４号）の写し及び届出駐車施設の完成写真を添付して下さい。

　　　　 提出部数　２部

駐　車　施　設　工　事　完　了　届

普通車

（内，車いす利用者用）

型　　　　　　式

※条例による
算定台数

令和　〇年　　　〇月　　　〇日

〇台（　　　　〇台）

〇台（　　　　〇台）

台（　　　　　台）

〇台（　　　　〇台）

押印不要記入

記入不要

届出書と整合させること

附置義務駐車場の位置が分かる配置図、平面図等の図面の写しを添付してください

記入不要

記入不要

（記入例および注意事項）